中共四川信息职业技术学院委员会文件

川信职院党〔2020〕62 号

中共四川信息职业技术学院委员会

关于任免李祥国、黄军友等职务的通知

各部门（单位）：

学院党委决定:

任命：

李祥国为保卫处处长；

黄军友为成人继续教育部主任；

王刚为党委学生工作部（学生工作处）部长（处长）；

田刚成为机电工程系党总支书记；

贾桂林为保卫处副处长；

尹存涛为电气工程系副主任。

免去：

李祥国的成人继续教育部主任职务；

黄军友的党委学生工作部（学生工作处）部长（处长）职务；

  - 2 -

王刚的电气工程系主任职务；

田刚成的保卫处处长职务；

贾桂林的汽车工程系主任职务；

尹存涛的机电工程系副主任职务。

特此通知。

中共四川信息职业技术学院委员会

2020 年 11 月 26日

信息公开选项：主动公开

四川信息职业技术学院党政办公室        2020 年 11 月 26 日印发